
UCHWAŁA NR XLI/274/21 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/3/18 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 22 listopada 2018r. w sprawie 
powołania komisji stałych Rady Miasta w Myszkowie oraz ustalenia ich składu osobowego 

Na podstawie art.21 ust.1 i art.18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372) Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany §2 pkt I i III uchwały Nr I/3/18 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 22 listopada 2018r. 
w sprawie powołania komisji stałych oraz ustalenia ich składu osobowego, które otrzymują brzmienie: 

„I. Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Miasta: 

1. Balwierz Magdalena 

2. Borek Daniel 

3. Bugaj Eugeniusz 

4. Czerwik Robert 

5. Jakubiec-Bartnik Beata 

6. Jałowiec Sławomir 

7. Jastrzębska Zofia 

8. Jęczalik Norbert 

9. Lech Dominik 

10. Pochodnia Beata 

11. Skinder Małgorzata 

12. Skorek-Kawka Halina 

13. Skotniczna Iwona 

14. Zaczkowski Adam 

15. Załęcki Tomasz 

16. Ziajska - Łazaj Ewa 

III. Komisji Zdrowia, Rodziny i Polityki Socjalnej: 

1. Balwierz Magdalena 

2. Bugaj Eugeniusz 

3. Doroszuk Elżbieta 

4. Giewon Andrzej 

5. Jakubiec-Bartnik Beata 

6. Jastrzębska Zofia 

7. Jęczalik Norbert 

8. Woszczyk Jerzy”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457C7EDE-491A-431B-939F-5C2F4250E5A9. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta w Myszkowie 

 
 

Eugeniusz Bugaj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457C7EDE-491A-431B-939F-5C2F4250E5A9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Wielka litera I
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 zm. Ustęp 12
	Paragraf 1 zm. Ustęp 13
	Paragraf 1 zm. Ustęp 14
	Paragraf 1 zm. Ustęp 15
	Paragraf 1 zm. Ustęp 16
	Paragraf 1 zm. Ustęp 16 Cyfra rzymska III


	Paragraf 2


